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SO 2 DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

LAVIČKA S OPERADLOM NAVRHOVANÁ - dlhá

PIKNIKOVÝ SET NAVRHOVANÝ - stôl s lavicami (jedna s operadlom, druhá bez operadla)

ODPADKOVÝ KôŠ NAVRHOVANÝ - so strieškou, na separovanie odpadkov

INFORMAČNÁ TABUĽA NAVRHOVANÁ - s prevádzkovým poriadkom

HERNÝ PRVOK NAVRHOVANÝ - pre väčšie deti

TRAMPOLÍNA - štvorec

PIKNIKOVÝ
SET

INFORMAČNÁ
TABUĽA

ODPADKOVÝ
KôŠ

HERNÁ
ZOSTAVA

SO ŠMYKĽAVKOU

PRUŽINOVÁ
HOJDAČKA

DVOJMIESTNA

TRAMPOLÍNY

HRAZDA

REŤAZOVÁ
HOJDAČKA

PRUŽINOVÁ
HOJDAČKA

JEDNOMIESTNA

0,2

1,6

2,6

2,3

0,2

0,7

0,7
0,2

0,8
0,2

0,6

3,0

3,3

2,8

2,8

2,5

1,4

3,9

3,0

3,2
1,5

3,2
0,9

1,8

5,3

1,5

1,5

0,3
3,3

2,
2

1,6

2,0

1,5

1,5

1,5

2,2

2,8

2,0

0,
5

1,
7

1,
2

3,
9

3,
8

1,
4

3,
2

1,
0

2,
1

0,
2

5,
6

1,
2

1,3

0,9

3,1

1,9
1,4

3,2

3,2

5,3

4,9

0,
3

1,8
1,8

LEGENDA

LAVIČKA
S OPERADLOM

STOJAN
NA BICYKLE

LAVIČKA
S OPERADLOM

1,5

1,8
3,

0
1,

3
2,

0

0,2

0,6

6,0

HERNÉ PRVKY
HERNÁ ZOSTAVA SO ŠMYKĽAVKOU
PRELIEZKA - HRAZDA
HOJDAČKY PRUŽINOVÉ
HOJDAČKA REŤAZOVÁ
TRAMPOLÍNY

ZARIADENIE IHRISKA
INFORMAČNÁ TABUĽA S PREÁDZKOVÝM
PORIADKOM

POZNÁMKA
PRI REALIZÁCII IHRISKA JE POTREBNÉ DODRŽAŤ VŠETKY PLATNÉ NORMY A PREDPISY SÚVISIACE S DETSKÝM
IHRISKOM, HERNÝMI PRVKAMI, ICH OCHRANNÝMI ZÓNAMI, KRITICKOU VÝŠKOU PÁDU A DOPADOVOU
PLOCHOU. VŠETKY PRVKY MUSIA BYŤ PEVNE UKOTVENÉ PODĽA POKYNOV OD VÝROBCU RESP.
DODÁVATEĽA.
ZOZNAM NAVRHOVANÝCH PRVKOV A PLôCH JE UVEDENÝ V PRÍLOHE TECHNICKEJ SPRÁVY. TYP
NAVRHOVANÝCH PRVKOV A PLôCH, VRÁTENE ROZMEROV A MATERIÁLOV, SA NACHÁDZA V TYPOVÝCH
LISTOCH, KTORÉ SÚ PRÍLOHOU TECHNICKEJ SPRÁVY. KONŠTRUKCIE Z DREVENÝCH HRANOLOV SÚ
ARCHITEKTONICKÝ ZÁMER.
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